[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.07.2016

	        № 71-п

О перечне  помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений
         В целях реализации ч.5 ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с  последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и Областного закона от 01.08.2016 № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить перечень  помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, безвозмездно предоставляемых для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, их доверенным  лицам, представителям избирательных объединений, согласно приложению.

        2. Заместителю  главы администрации Егорову Г.А. рассматривать заявки на выделение помещений для проведения встреч в течение трех дней со дня подачи указанных заявок.

        3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сланцевского муниципального района.

        5. Контроль за исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.

Глава администрации                                                                         В.Ф. Лебедев
                                                                                                                              Приложение
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                       Гостицкого сельского поселения

от 27.07.2016  № 71-п
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся  в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний, безвозмездно предоставляемых для встреч с избирателями  зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных  объединений
- Дом Культуры пос. Сельхозтехника
- зал заседаний  в здании администрации  Гостицкого сельского поселения

  (дер. Гостицы, д.2а)
- помещение (бывший красный уголок) в доме № 2 в деревне Демешкин

  Перевоз